общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Приема дарение от Посолството на Китайската народна република 

в Република България под формата на вещи, а именно 20 метални тенис 

маси на обща стойност 14 000 (четиринадесет хиляди) лева. 

2. Дава съгласие кметът на Столична община да сключи писмен 

договор с дарителя съгласно разпоредбите на Наредба за реда за 

получаване и управление на дарения от Столичната община, приета с 

Решение № 76 от 08.02.2007 г. на Столичен общински съвет. 

3. Одобрява разходи в размер на 15 960 /петнадесет хиляди 

деветстотин и шестдесет/ лева за превоз, сглобяване и монтаж на 20 броя 

метални тенис маси за сметка бюджета на дирекция „Спорт и младежки 

дейности“, към направление „Култура, образование, спорт и младежки 

дейности“, Функция VII - „Култура, спорт, почивни дейности и религиозно